
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи проф. Король І.І. 

10.09.2019 р. 

 

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН СПОРТИВНО – МАСОВИХ ЗАХОДІВ ДВНЗ «УжНУ» НА 2019 – 2020 н.р   

У ЗАЛІК 70-ої СПАРТАКІАДИ СЕРЕД СТУДЕНТІВ ДВНЗ «УжНУ» 

№ Вид спорту Жеребкування Змагання Час 

прове 

дення 

Суддя змагань 

дата місце 

проведення 

дата місце 

проведення 

1 Легкоатлетичний 

крос 

02.10.19 спорткомплекс 03.10.19 Студентська 

набережна 

16.00 Кевпанич В.В. 

2 Баскетбол 

(чоловіки) 

09.10.19 спорткомплекс 14.10.19 спорткомплекс 16.00 Тріфан О.М. 

15.10.19 

16.10.19 

17.10.19 

3 Настільний теніс 13.11.19 спорткомплекс 13.11.19 спорткомплекс 16.00 Шароді В.М. 

4 Волейбол (жінки) 13.11.19 спорткомплекс 18.11.19 спорткомплекс 16.00 Сущенко І.В. 

19.11.19 

20.11.19 

21.11.19 

25.11.19 

27.11.19 

5 Шахи 04.12.19 спорткомплекс 04.12.19 спорткомплекс 16.00 Звонар В.В.  

6 Баскетбол (жінки) 26.02.20 спорткомплекс 02.03.20 спорткомплекс 16.00 Тріфан О.М. 

03.03.20 

04.03.20 

05.03.20 

7 Волейбол 

(чоловіки) 

11.03.20 спорткомплекс 16.03.20 спорткомплекс 16.00 Шевченко К.А. 

17.03.20 

18.03.20 

19.03.20 

23.03.20 

25.03.20 

8 Міні – футбол 01.04.20 спорткомплекс 06.04.20 спорткомплекс 

 

 

 

 

 

 

16.00 Шкірта М.І. 

07.04.20 

08.04.20 

09.04.20 

13.04.20 

14.04.20 

15.04.20 

9 Плавання 22.04.20 спорткомплекс 23.04.20 спорткомплекс 16.00 Ковач Ш.А. 

10 Легка атлетика 12.05.20 спорткомплекс 13.05.20 С-н «Авангард» 16.00 Кевпанич В.В. 

 

Головний суддя спартакіади                                   І.І.  Маріонда  

 


